Epitaphium nihilo melioribus grammaticae legibus
ita legitur incisum.

P. HICKEQVIESCITINPASSEEVSEBIARELIGIOSA
MAGNAANCELLADNI

B QVI1NS.ECVLOABHENEVNTEETATESVAVIXIT
SECOLARESA.NNVSXIII.ETVBIADNO
ELECTAEST1NMONASTERIOSANCTORVMCVRICI
SERVIVETANNVSQVINQVAGENTARECESSETSVB
DIEPRIDIEKALD.OCTOBRISINDICTIONESEXTA

Aliam quoque profert pag. 55 ejusdem styli.
Quin eiiam in regia ipsa Francorum diplomata

regis Chlotarii secundi autographa, cortici seu papyro
consignata, leguntur edita ab adm, rev. Patre Feli-
bien in Historia abbaliae S. Dionysii, ila diclala
eirca annum Christi 620.

. . . . vtris inlustribus Chrodegario . . .
ienle per baselecabusde suis propriis facollalebusper
lestamenti paginam volueril legaliier delegari per no-
slris authoretatebus testamentum . . noster Dodo
Abbade BaselecasDomni DioninsiiMarlheris peculia-

C res patroni nostri elc. Chlolacarius im Chrisli nomine
rex hanc prwceptionemsubscripsi.
'<&

Si quis vero cupiat barbariem earumdem aetatum

conlcmplari.etiam in brevibus inscriplionibus, tum

temporis positis inlra fines Ilalise, proferam ex Pan-
Vinio Antiquit. Veronensium lib. v, cap. 11, et ex

com. Moscardo HistoriaeVeronensis Iib. iv, pag. 70,

epigraphen, incisam columellae,olim sub ara maxi-

ma, nunc in ara laterali ecclesiaeS. Georgii in Valte

Pollicella ad suslinendam altaris merlsam cum tri-

bus similibus coltocatae.Epocbam incisionis el slru-
clurae nobis exhibet sub rege Luilprando, hoc est

paulo anle annum Christi 743.

Non gravabor hanc inscriptionem, liccta Panvinio
et a Moscardo editam, iterum typis dare, cum vrderi

"possit illorum neutri spectata, sed aiiorum opera
minus diligenti transcripta. Miliivero curacontigerit
com. Oitolinum Oltolioi optime de studiis nostris
merilum rogare, ut charta humectata marmori ap-
piicaretur, et characlerum duclussinguli ndelissime

exprimerenlur; is pro singulari qua praestat erudi-

tione, et cura quam adhibet in excolendisin patria
itostra gravioribus disciplinis, hisloriaeque Drma-
menlis itlustrandis, in se recepit ut editam ab utro-

que historico epigrapben ex autographo ita ex.ceptam
ad me transnrilteret, et eolumeliaesrlferiusinscriplio-
nem pariter daret, Panvinio, et Moscardo non ob-
servatam. In uiraque attendere praestat litterascom-

plures ad Graecialphabeti forniam incisas, prsecipite
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D ct L. Prior itaque inscriptio a laudatis scriptori- ,
bas vulgata talis est:

f IN N ANIIHV XPI AE AONIS
SCI1VHANNES
BAPTESTE EAI
FICATVSEST HA.NC
QVORIVS SVB TEMPORE
AOMINONOSTRO
AlOPRANDOREGE
ET VB PATERNO
AOMNICOEPESCOPO
ET COSTODESEIVS
VV VIAAAIANOET
TANCORPRBRIS
ET REFOA GASTAAAIO
GONAEAMEINDIGNVS
AlACONNVSSCRIPSI